
UCHWAŁA Nr 75/99/2004  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 17 marca 2004r. 
 
 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
                 na 2004 rok. 
 
 Na podstawie art.126 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003r., Nr 15, poz. 148 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2004 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta     ...................................... 
2. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    ...................................... 
3. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   ...................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ..................................... 


